Weitere Angaben wie z.B. GVO-Kennzeichnung, etc. sind der zuge-

Der Kennzeichnungspass enthalt nur Angaben zu Allergenen, Nahr-
werten und Zutatenlisten (inkl. QUID, Herkunft von Fleisch, Ur-
horigen Produktspezifikation zu entnehmen.

sprung von Fetten und Olen), gemaf der EU VO 1169/2011 .

Steine essbar JACOBI DECO

Firmenname Jacobi Decor GmbH

PLZ, Ort 53842 Troisdorf

Land Deutschland

Produktnummer PB- Datenlink-ID DL-A27-A52

Produktkennung: Methodik der Zuordnung zum Gebinde ~ GTIN 4051662046833
400 gr

Produktkennung: Kennzeichen Giltig ab Datum
400 gr 21.10.2014

Die Richtigkeit der Angaben obliegt dem oben genannten Inverkehrsbringer

Allergene gemafd EU VO 1169/2011 Anhang Il inRezeptur /s Iuatenthalien  Kreuzkontamination moglich

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)

Roggen | | | |
Gerste | | [ |
Hafer | | | |
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Erdnusse und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Soia und daraus gewonnene Erzeugnisse | |
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse | |
Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Mandeln | | [ |
Haselniisse | | | |
Walnisse | | | |
Kaschunusse | | | |
Pecanniisse | | | |
Paraniisse | | | |
Pistazien | | | |
Makadamianiisse | | | |
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Schwefeldioxid und Sulphite »10mg/kg oder 10mU/1 | |
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
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Steine essbar Jacobi Decor GmbH
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Bezeichnung
Dekor

Nahrwertangaben  bezogen auf 100g [ | 100ml
Die Angaben sind Durchschnittswerte und unterliegen natirlichen Schwankungen

Energie (Kilojoule) | 1597 k||

Energie (Kilokalorien, 1 kcal = 4,1868 k]) | 3814 kcal|
Fett | 63 g]
davon gesattigte Fettsauren | 25 g|
Kohlenhydrate | 751 g|
davon Zucker | 69,1g|
Ballaststoffe | 45g| u
Eiweif | 30g| 0
Salz | 0,0¢]| m
Zutatenverzeichnis gemaft EU VO 1169/2011 g
Bezeichnung Anteil “
|Zucker || 53,5 %| m
| Aprikosen getrocknet | 26,0 %]
| Mandeln || 45 %| =
| Glukosesirup I 41%)
| Kakaomasse || 3,6 %| =
| Invertzucker || 2.3 %| =
| Kakaobutter || 14 %|
| Reismehl | 12%) =
| Vollmilchpulver I 1,0 %|
|Stérke [aus Kartoffel] || 0,8 %| U
|Wasser || 0,4 % | ON
|Verdickungsmittel: Gummi arabicum (E414) || 0.4 %| a
| Feuchthaltemittel: Sorbit (E420) || 03 %| N
| Uberzugsmittel: Bienenwachs, weifd und gelb (E901) || 0,1 %|
| Uberzugsmittel: Carnaubawachs (E903) || | =
| Uberzugsmittel: Schellack (E904) || |
| Lebensmittelfarbstoff || 01% | =
| Farbstoff: Indigotin (E132) I | a
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Steine essbar Jacobi Decor GmbH
Prod-Nr.: PB- datenlink-1D: DL-A27-A52 21.10.2014

[Farbstoff: Titandioxid (E171) | |
| Farbstoff: Eisenoxide (E172) || |

| Emulgator: Lecithin (E322) [aus Soja] | 01%|
| Alkohol | 01%|
| Konservierungsstoff: Schwefeldioxid (E220) || <01 %|
|Butterfett | <01%|
| Aroma | <01%|
|Trennmittel: Talkum (E553b) || <01 %|
| pflanzliches Ol [Pflanzlicher Ursprung: Kokos] || <01 %|
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